ATA DE DESEMPATE CR 2013/5030005-05

Aos dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e treze, a Comissão de
Licitações, designada pela ordem de serviço 06/2013, constituída pela
funcionária SILVIA BINOTTO, Presidente, GEISON ROSO BERLEZI,
Presidente Substituto, TATIANE MACHADO SILVA, JAQUELINE
GIACOMELLI DA SILVEIRA e NEIDA FANTINEL IOP, Membros, reuniram-se
às nove horas para realizar a sessão de sorteio entre as empresas empatadas.
Sendo assim a Comissão de Licitações realizou o sorteio com a presença de
algumas testemunhas. O resultado final é:

ITEM 39 – “Tubos de ensaio de vidro 13x100 PCT 250.” Foi vencedora a

empresa: AJMN COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA.

ITEM 41 – “Ponteiras amarelas tipo universal – vol. 0 a 200µL.” Foi vencedora

a empresa: AJMN COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA.

ITEM 42 –“ Ponteiras azuis tipo universal- vol. 200 a 1.000 µL”. Foi vencedora a

empresa: CICLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS
LTDA – ME.

 ______________________                                          __________________________

Silvia Binotto                                                                      Geison Roso Berlezi

Presidente                                                                            Presidente Substituto

_______________________                                                ____________________________

Tatiane Machado Silva                                                     Jaqueline Giacomelli da Silveira

Membro                                                                               Membro